chaplains of the church of St. Paul, London, and of G. the bishop and
the dean and chapter thereof :

—

1. A charter of Edward the Confessor. [Kemble, Codex Diplo-

maticus, Vol. IV, p. 227. Thorpe, Diplomatarium, p. 416.]

2. Willelmus gratia Dei rex Anglorum omnibus fidelibus suis

Francis et Anglis, salutem. Sciatis quod ego concedo Deo et ecclesie

Sancti Pauli de Londoniis et rectoribus et servitoribus ejus in

omnibus terris quas ipsa ecclesia habet vel habebit infra burgum
et extra sacam, et soknam et thul et theam et infangenetheof et

grithbriche et ealle freoshipes by strande and by lande on tyde

and of tyde and all pe righte pat in to pam cfistendom byra'S

on mord sprake and on unright hamed and on unright workes

ofer al pe biscopriche on mine lande and on elclie opre marines

lande. Quia volo ut ipsa ecclesia ita sit libera in omnibus sicut

volo esse meam animam in die judicii. Testibus, Osmundo cancellario,

Lanfranco archiepiscopo Cantuariensi, et Thoma Eboracensi archie-

piscopo et Rogero comite de Saropesberia et Alano comite et

Gaufrido de Magna Villa et Ranulpho Peverel.

3. W. rex Anglorum omnibus fidelibus suis Francis et Anglis

de Midchex, salutem. Sciatis quod concedo Deo et Sancto Paulo
ejusque servitoribus xxiiij. hidas quas rex Ethclbertus dedit

ecclesie Sancti Paidi juxta civitatem Londinii, quando earn fundavit,

imperpetuum Hberas esse et solutas et quietas de Denegeldis et

omnibus edits geldis et ab omni expeditione et ab omni opere et

volo et firmiter precipio, ut bene et honorifice et in pace teneant,

et ne aliquis super hoc eis injuriam vel contumeliam faciat.

Testibus Lanfranco archiepiscopo, Willelmo episcopo Dunelmensi,

Rogero comite Salopesberie et Eudone dapifero.

4. Willelmus, rex Anglorum, omnibus baronibus et Jidelibus suis

Francis et Anglis, de Middelsexa, salutem. Precipio quod ecclesia

Sancti Pauli London' et canonici ejusdem ecclesie teneant libere,

solute et quiete xxiiij. Jiidas quas habent juxta civitatem Londonie
de denegeldis et omnibus aliis geldis et omnibus operibus et

expeditionibus, sicut pater mens precepit per cartam suam. Testibus,

Lianulfo episcopo Dunelmensi et Willelmo Giffard cayicellario et

Hamone dapifero. [Hist. MSS. Comm. 9th report. App. 1, p. 60.]
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5. Willelmus rex Anglorum justiciis vicecomitibus et omnibus
hominibus suis Londonie et Middelsexie salutem. Clamo quietas

imperpetuum xasiiij. hidas qua* Rex EtJielbertus dedit Sancto

Paulo juxta muritm Lundonie de sliiris et hundredis et omnibus
aliis consuetudinibus. Teste, Eudone dapifero.

6. II. Dei gratia rex Anglorum-, arehiepiscopis, episcopis

abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, ministris et

omnibus homnibus et Jidelibus suis totius Anglie, Francis et Anglicis,

salutem. Sciatis me concessisse et carta mea presenti confirmasse

episcopo Londoniensi et canonicis Beati Pauli Londonie omnes
terras et tenuras suas quas habent. Quare volo et firmiter precipio

quod idem Londoniens is episcopus et predicti canonici omnes terras

et tenuras suas teneant bote et in pace, honorifice, libere et quiete

infra burgum et extra, in omnibus locis et rebus, cum socca et sacca

et thol et theam et infangenctheof et cum omnibus libertatibus et

liberis consuetudinibus et rectitudinibus, et sicut melius tenuerunt

tempore regis Willelmi patris mei, sicut carta ejusdem Willelmi

testatur. Kt firmiter precipio ne quis eis super hoc quicquam
forisfaciat. Et si quid eis super Iioc forisfecerit contradictionem

precepti mei michi emendabit. Quare volo ut ipsa ecclesia ita sit

libera in omnibus, sicut animam meam in die judicii. Testibus,

Rogero cancellario, et Eudone dapefero apud Westmonasterium post

festivitatem Sancti Michaelis.

7. H. rex Anglorum omnibus vicecomitibus et baronibus suis,

salutem. Sciatis me concessisse Deo et Sancto Paulo Londonie et

Ricardo episcopc Londonie totum crassum piscem qui captus fuerit

in tota terra sua, prefer linguam quam michi retinui. Testibus

higello de Alb\ Radulfo Basset et Alberico de Veer et Rogero

nepote Jluberti, apud Westmonasterium.

8. A charter dated at Shorham, 16 June, 1 John.

9. Letters patent dated at Windsor, 15 Way, 53 Henry III.

[Patent Boll, m. 15.]

10. Letters patent, dated at Westminster, 10 June, 13 Edward I.

With further grant that the said bishop, dean and chapter shall not be

impeded in any of the said liberties by reason of any non-user in the

past.

[Registrum Statutorum, edited bg W. Sparroiv Simpson, D.D., p. 112.]

Inspeximus and confirmation of the following charters :

—

1. H.-rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Audegarorum , IV. episcopo Cestrensi et justiciis et vice-

comitibus et ministris suis et omnibus fidelibus suis de Salopescira,

salutem. Sciatis me dedisse et concessisse in perpetuam elemosinam

injirmis de Salopesberia de 1'irma mea de Scdopescira singulis

annis trigintn solidos. Et volo et precipio quod eos habeaut

quiete et integre pev manus vicecomitis mei. Testibus, Ma7iassero

Byset dapifero, el Warino filio Oeroldi camerario, apud Wude-
stocam.

2. A charter, dated at Wenlock, 11 August, 16 Henry III.

[Calendar, !'<</. I, p. 167.]

3. Letters patent dated at Lilleshull, 10 August, 29 Henry III.

[Ccdendar of Patent Rolls, 1232-1247, p. 459.]

By K. on the information of J. de Cherleton.

Grant, at the instance of Henry le Scrop, to William de Hebbeden,
and his heirs, of free warren in all their demesne lands of Hebbeden,
Conyngeston, Brynsale and Esk, co. York. By p.s. [3591.]

9 EDWARD II. 293

MEMBRANE 11.

Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

abbot and convent of Rughford :
—

-

1. H. rex Anglorum, et dux Normannorum ct Aquitanonim et

comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

barowibus, justiciis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus

si/is totius Anglie et Normannie, Francis et Anglis, salutem.

Sciatis rue concessisse et confirmasse Deo et Sancte Marie et eeclesie

de Ruhford et abbati et monachis ibidem Deo servientibus pro
salute anime mee et uxoris mee et puerorum meorum, et pro anima
regis 11. ari mei et omnium antecessorum meorum omnes donationes

Mas quas Gilleberius comes Lincolnie eis dedit et carta sua

eonfirmwvit, scilicet totam terrain de Ruhford et de Cratela cum
omnibus pert inentiis suis in bosco et piano, in pratis et pasturis-,

in ctipiis et nwl.endinis, in viis et semitis et in omnibus locis. Et
terrain Mam quam idem comes Gillebertus eis dedit in territorio

de Bartona cultam et ineultam, et duns bovatas terre in Wilgheby,

et quod ha.bea.nt proprium fnrestarium ad custodiendum nemus suum,
sicut Guakerus de Gant habuit tempore regis H. avi mei, et

quod libere et in pace capiant de foresta quicquid eis opus fuerit ad
proprtos usus, et tit ntillus de nemore suo nec det nee vendat nec

capiat . sine lieeutia coram, sicut fuit tempore regis H. ari mei.

I'reterea concedo et confirmo abbati et monachis predicte eeclesie

donationes Mas quas Hugo de Muscampo et Adam Tisun et

Willelmus Tisun, jilius ejus, et Gaufridus de Stant' eis in elemosinam
dederunt, et nominatim qainque bovatas terre in Keluui, et quas
Malgerus de Rolleston et homines sui de Kelum eis dederunt, et

quas Radulfus Silvanus ct homines sui de Kelum eis dederunt, et

quas Gaufridus de Furiuga eis dedit, et quas Uocelgnus et

Radulfus frater ejus eis dederunt, scilicet nemus quod vacatur

Rahage. Concedo etiam eis terrain Mam quam teuent de Radulfo
de Hocret\ que vocatur Wodehuse. Has jiredictas terras et

tenementa eis concedo ct confirmo ita bene et in pace, libere et

quiete et honorifice tenenda sicut carte predictorum dominorum
testantur, qui eis predictas terras et tenementa in elemosinam
dederunt. Concedo etiam eis omnes libertates ct liberas con-

snetudines et qiiietancias suas, socain et sacam et toll et theam et

infangenetlieof, quod siut liberi et quieti ab omnibus terrenis

consuetudinibis et serciciis et auxiliis et assisis et placitis et

i/iierelis et de denegeldis et de murdro in perpetuam elemosinam

.

Testibus, Theobaldo archiepiscopo Cantuariensi, Ricardo Lundonunsi
episcopo, Hilario Cicestrensi episcopo, Tlwma cancellario Regis,

Nieholao de Sigillo, GiiMelmo fratre Regis, Reinaldo comite

Cornubie, Rogero de Mobray, Manesero Jiiset, ajnul Westmonasterium

.

2. H. rex Anglorum et du.c Normannorum et Aquitanonim et

comes Andegavorum justiciis, barowibus, vicecomitibus, ministris et

omnibus fidelibus suis totius Anglie et Normannie et portuum
maris et nominatim prepositis de Hantona et Hastingis et de

Dovera et Barbefluctu et de Cadomo et de Oistreham et de Diepa,
salutem. Precipio quod equi et homines et omcs res abbatis et

monachoriim de Uuhforda sint quieti de theoloneo et, passagio et

pontagio et omni alia consuetudine quocunque venerint. Ft nullus

i'os super hoi- injuste vexet nec disturbct super x. libras forisfacture.

Testibus, Tlwma cancellario, Ricardo episcopo Loudoniensi,

llegincddo comite Cornubie, ajuid Westmonasterium

.

3. S. re.r Anglorum, justiciis et vicecomitibus ct baronibus et
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ministris ct omnibus fidelibus suis de Notinghamscira, salutem.

Sciatis me concessisse abbati de Buhford et monachis ibidem Deo
servientibus donationem Mam quam Gislebertus de Gant eis fecit de

terre de Cratela. Quare volo et firmiter precipio quod predictus

abbas et monachi terrain Mam bene et in pace et libere et quiete

et honorifice teneant et habeant cum, omnibus libertatibus ct liber is

consuetudinibus eidem terre pertincntibus , sicut Gilbertus de Gant
Mam eis dedit et concessit et carta sua confirmavit. Testibus

Cancellario Roberto et comite Simone et Roberto de Yer, apud
Eboracum.

4. S. rex Anglorum justiciis et vicecomitibus et ministris suis

de Notinghdm ct de Notingehamscire salutem. Precipio quod
monachi de Ruhford et omnes res sue sint quiete de theoloneo et

omni alia consuetudine in Notingham quas poterunt facere ajjidare

suets esse proprias. Quare prohibeo ne super hoc aliquis ab eis

inde quicquam requirat nec contumeliam faciat. Testibus, comite

Simone et Roberto de Yer, apud Lincolniam.

5. Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Kormannorum,
Aquitanorum, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibns,
t
vicecomitibus, baronibus, justiciis, ballivis et omnibus

ministris et fidelibus suis, salutem. Volumus et precipimus quod

fratres abbatie de Ruifort et omnes res et homines eorum sint

quieti de theoloneo et passagio et pontagio et pedagio et omni
alia consuetudine et seculari exactione de omnibus rebus quas

emerint eel vendiderint vel deportare fecerint in omni loco

potestatis nostre per terrain ct per aquam ad proprios usus

sitos. FA prohibemus ne aliquis eos vel res vel homines eorum in

aliquo rexet ant disturbet, quia tarn ipsos quam que eorum sunt

sieut res proprias et dominicas in manu nostra et proteetionc et

custodia retinemus nee portare ullatenus possemus, si quis eos vel

bona ipsorum vexaret, turbaret sen quocunque modo minnerct aut

libertates a nobis vel ah antecessoribus nostris Mis concessas

interdiceret. Prohibemus etiam ne de ullo tencmento suo ponantur
in placitum nisi coram nobis aut cajiitali justicia nostra. Teste,

comite Willelmo de Mandevilla, xiiij die Septembris apud Gaitigtone.

6. Johannes, Dei gratia rex Anglic, dominus Hibernie, dux
Normannie et Aquitanie et comes Andegavie vicecomiti Notingh' ct

Rriano de Insula, salutem. Sciatis quod dedimus licenciam Abbati

et monachis de Ruchford, quod erigant quoddam fossatum inter

boscum suum de Beskhale et villain de Welagh et quod inter villain

de Welhagh et fossatum Mud ediflcent domos quot voluerint, in

quibus homines sui hospitari possint ail custodiendum boscum suum,

ita tamen quod chiminum regium non opturcnt. Et ideo vobis

mandamus quod, id eis sine impedimento Jieri permittatis. Et in

hujus rei testimonium has literas nostras patentes eis inde fecimus.

Teste me ipso apud Winton', iij die Octobris.

7. A charter dated at Otteford, 12 April, 17 Henry III. [Calen-

dar, Yol. I, p. 176.]

8. A charter dated at Woodstock, 4 February, 36 Henry III.

[Calendar, Yol. I, p. 376. Monasticon, Yol. V, p. 376.]

9. A charter dated at Rhuddlan, 9 February, 11 Edward I.

[Calendar, Yol. II, p. 264.]

10. A charter, dated at Westminster, 7 June, 13 Edward I.

[Calendar, Vol. II, p. 292.]

By K. on the information of W. de Ayremynne.
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Feb. 14. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the
Lincoln. prior and canons of St. Cuthhert, Wyrkesop :

—

33 1. H. rex Anglontm et dux, Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

justiciis, baronibus, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus suis,

Francis et Angiitis totius Anglic, salutem. Sciatis me concessisse

et confirmasse Deo et ecclesie Sancti Cuthherti de Radeford et

canonicis ibidem Deo servientibus donationem quam fecit Willelmus
de TAivetot et Ricardus filius ejus, videlicet ecclesiam de Radeford
cum terris et decimis et omnibus rebus ad earn pevtinentibus et

vivarium et molendinum, quod est ju.vta ecclesiam et pratum quod
est inter molendinum et vivarium et decimam de denariis et

redditibus suis constitutis de eodem manerio de Radeford et unam
carucatam terre ad inivara et omnes ecclesias suas de tota terra

sua de honorc de Blida, videlicet ecclesiam de Gryngeleya et

ecclesiam. de Walcringham et ecclesiam de Misterton et partem suam
de ecclesia de Claverburgh et partem suam de ecclesia de Tireswell

et ecclesiam de Normanton et ecclesiam, de Wyshou et ecclesiam de

Wyllegby cum omnibus pertinentiis suis, et decimas de terris suis

quas tenet in dominico stto de honore de Blida, et decimam de

melle et de pasnagio suo et de venationc sua et de piscibus suis

et de volucribus et de brasio et molendinis et de omnibus denariis

et redditibus suis constitutis de predicto honore, et de omnibus
rebus suis de quibus decima dari solet et dari debet; et duas

bovatas terre in Herdewic ad utwara et terrain que fuit Wlveti

sacerdotis et Hugonis fratris sui infra villain ipsum de Radeford,

scilicet inter viam et parcum et Impecroft, et ecclesiam, de Coliston

cum duabus bovatis terre et una mansura de dominio suo, et

quatuor bovatas terre in Tuxford, et duas bovatas terre in Wyshou,
et molendinum de Manton cum, vivario, et tres solidos de redditu

molendinorum ejusdem manerii de Radeford ad luminare ecclesie,

et pratum Buselini quod est inter virgultum ecclesie et aquam et

comniunem pasturam ejusdem ville de Radeford, et uuam piscariam

apud Hampton, et terrain suam de Hertheby et totam Glaswic
preter unam bovatam terre, et essarta Sotsuni in Hayton; et

molendinum de. Bolum cum essartis de Aseleya et totam gravam,
sicut per fossam clauditur, scilicet centum acras essartorum cum
una mansura unius acre extra fossam, et terrain de dominio suo

in Normanton cum prato eidem adjacenti, et essarta Wlfaci cum
dimidia mansura in Sormanton; et quinquaginta solidatas terre in

Bolum, quas Ricardus de Luvetot eis dedit in escambic pro redditu

suo de Radeford, et molendinum de Scirakes cum quadam mansura et

totum sitnm ville de Radeford, sicut per magnum fossatum, clauditur

et per fossatum, quod dividit villain a prato de Bersebrigga ; et essarta

de Thorp, et unam, mansuram in Gryngeleya ju.vta ecclesiam, et

apud Scirakes unam bovatam terre cum mansura in eadem villa,

et terrain inter aquam et rivulum versus meridiem et viam que

ducit ad Holmker a vado quod est juxta domum Figuli, et

viginti et duas acras ultra predictum rivulum a meridie inter

viam de Holmker et terminum de Thorp et, Colmancroft;
ex dono Gilberti de Menill terrain de Hirst cum molendino et

dimidiam bovatam terre in Bolh

;

ex dono Roberti de Stiveleya, sex bovatas terre in Neuehalla;
ex dono Radulji Briton, locum de Fellcya cum pertinentiis

suis ;
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ex dono Alicie jilie Willelmi de 1'aneya, trcs bovatas terre in

Hvrmodeston

:

ex dono Nigelli de Luvetot ditas bovatas terre in Wyshou.
Preierea concedo eis et confirmo quicquid eis rationabiliter datum

est vel dabitur, Et nolo et jirmiter precipio quod ecclesia Sancti

Cuthberti et canonici predicti habeant et teneant omnia haec

predicta emu omnibus pertinentiis suis et cum omnibus Ubertatibus

et liberis c nsuetudinibus et quietanciis suis in bosco, in piano, in

pratis et pascuts, in riis et semitis, in aquis et molendinis, in

vivariis et piscariis, infra burgum et extra, et in omnibus locis et

in omnibus rebus ita bene et in pace et libere et qniete et honorijice

sicut carta regis 11. ari mei et carte donatorum suorum testantur.

Tesbibus, Rogero archiepiscopo Eboracensi et Roberto Lincoluiensi

episeopo et Roberto comite Legrecestrie et Ricardo de Lucy et Henrico

filio Gerald i camerario, apud Notingham.

2. 11. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum justiciis, viceeomitibus et omnibus ministiis et

fidelibus suis totius Anglie et nominatim portuum maris, salutem.

Concedo et jirmiter precipio quod canonici ecclcsie Sancte Marie
tie Radeforda et omnes homines eorum et omnes res eorum quas

homines sui poterunt ajfidare suas esse proprias sint quieti de

tolneto et passagio et pontagio et omni consuetudine ubique per

totam terrain meant Anglie. Quare prohibeo ne quis eos super

hoc inde injnste disttirbet nee aliquam injuriam eel contumeliam

eis faciat super decern libras forisfaeture. Teste, Oaufrido archi-

diacono ( 'antuariensi, apud castell del Pech.

and also of the following grants and gifts :